

SIMONSENplus ApS

Messingvej 43, 8940 Randers SV

CVR-nr. 32 67 06 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2016.

Kaj Kvist Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SIMONSENplus ApS Messingvej 43 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 32 67 06 87
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Stærmose Kaj Kvist Simonsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 409 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod -141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Der forventes omsætningsfremgang og et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	409.070	355.892
1 Personaleomkostninger	-443.645	-449.028
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2.600	-43.207
Resultat før finansielle poster	-31.975	-136.343
Andre finansielle indtægter	427	995
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.318	-35.782
Resultat før skat	-70.866	-171.130
Skat af årets resultat	10.105	30.533
Årets resultat	-60.761	-140.597
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-60.761	-140.597
Disponeret i alt	-60.761	-140.597

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.000	18.400
Materielle anlægsaktiver i alt	6.000	18.400
Anlægsaktiver i alt	6.000	18.400
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	647.886	624.746
Varebeholdninger i alt	647.886	624.746
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	471.283	582.382
Udsudte skatteaktiver	45.716	35.611
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter	5.209	3.510
Tilgodehavender i alt	528.208	633.503
Likvide beholdninger	819	7.950
Omsætningsaktiver i alt	1.176.913	1.266.199
Aktiver i alt	1.182.913	1.284.599

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Overført resultat	-156.903	-96.142
Egenkapital i alt	<u>93.097</u>	<u>153.858</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	399.328	539.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser	476.035	414.142
Anden gæld	214.453	176.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.089.816</u>	<u>1.130.741</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.089.816</u>	<u>1.130.741</u>
Passiver i alt	<u>1.182.913</u>	<u>1.284.599</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	440.405	446.321
Andre omkostninger til social sikring	3.240	2.707
	<u>443.645</u>	<u>449.028</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	39.318	35.782
	<u>39.318</u>	<u>35.782</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		219.574
Afgang		<u>-112.250</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>107.324</u>
Afskrivninger 1. januar 2015		201.174
Årets afskrivninger		2.400
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-102.250</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>101.324</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>6.000</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-96.142	44.455
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-60.761</u>	<u>-140.597</u>
	<u>-156.903</u>	<u>-96.142</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter**Operationel leasing**

Virksomheden har indgået operationelle leasingkontrakter med NF Billeasing Erhverv, med en månedlig leasingydelse på 5.068 kr. ekskl. moms. Leasingkontrakten har en restløbetid på 28 mdr. og en samlet restleasingydelse på 142 t.kr.